Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il con il codice interno CL_17823_Sutera - 

“Lavori di costrizione della strada esterna comunale Donna Spusa - Piano Superiore - Stralcio di 

completamento” - Comune di Sutera - Codice Caronte SI_1_17823, il pagamento dell'importo di € 

60.767,68 (sessantamilasettecentosessantasette/68) all’Impresa ESSEQUATTRO COSTRUZIONI 

S.RL. - P.IVA IT02325280846, per la compensazione prezzi dei materiali da costruzione 1° e 2° 
semestre anno 2021, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato 

nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto di cui: